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1.    W najbliższą sobotę (13 X) przypada 101. rocznica ostatniego objawienia Matki Bożej w
Fatimie, a zarazem nasz parafialny odpust. W związku z tym zapraszamy na:

Czuwanie modlitewne przygotowujące do przeżywania odpustu parafialnego w piątek (12 X) na
godz. 19.00 do kaplicy MBF. W programie: Msza święta z kazaniem oraz Adoracja
Najświętszego Sakramentu. Czuwanie odbędzie się pod hasłem – Maryja napełniona Duchem
Świętym;
Całodzienną Adorację Najświętszego Sakramentu w sobotę (13 X) od 8.30 do 17.30;
Rozważania Maryjne w wykonaniu chóru Camerata Santa Cecilia pod dyrekcją p. Tatiany
Adamkowicz z Kolbud w sobotę (13 X) na godz. 17.30.
Mszę świętą odpustową z procesją maryjną pod przewodnictwem J.E. ks. bpa
Zbigniewa Zielińskiego w sobotę (13 X) na godz. 18.00.

2.    Rozpoczęliśmy październik – miesiąc Różańca Świętego. W naszym kościele parafialnym w
tym miesiącu nabożeństwa różańcowe codziennie o godz. 7:30 i 17:30, w niedzielę o 17:30, dla dzieci
w poniedziałek, środę, piątek o godz. 16:30.

3.    Msze święte w tym tygodniu:

w czwartek (11 X) o godz. 18.00 – zbiorowa za zmarłych. Intencje można składać w biurze
parafialnym i w zakrystii;
w sobotę (13 X) o godz. 10.00 – dla chorych i ich rodzin. Po Mszy świętej spotkanie w sali
parafialnej.

4.    Jest jeszcze kilka wolnych miejsc na pielgrzymkę autokarową do Sokółki (miejsca cudu
Eucharystycznego z 2008 r.) oraz Gietrzwałdu (miejsca objawień Matki Bożej). Cena: 210 zł.
Zapewniamy przejazd autokarem, nocleg w Sokółce, wyżywienie oraz ubezpieczenie. Wyjazd w
piątek, 19 X w godzinach popołudniowych. Powrót w sobotę wieczorem, 20 X. Więcej informacji i
zapisy w zakrystii i u ks. Andrzeja.

5.    Pragniemy poinformować o inicjatywie duszpasterskiej Domowego Kościoła Archidiecezji
Gdańskiej Morze Modlitwy – Zawierz Maryi swoją miejscowość, która uzyskała patronat i
błogosławieństwo Księdza Arcybiskupa Sławoja Leszka Głódzia Metropolity Gdańskiego. Od dzisiaj
(7 X), czyli w dniu poświęconym w tradycji Matce Bożej Różańcowej, rozpocznie się dwumiesięczna
modlitwa różańcowa, która zakończy się 8 XII w uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej
Maryi Panny. Będziemy modlić się o błogosławieństwo Boże dla naszych miast i miejscowości oraz
dla całej naszej Ojczyzny, która przeżywa jubileusz 100-lecia odzyskania niepodległości. Zachęcamy
do włączenia się w tę inicjatywę poprzez odmówienie codziennie jednej dziesiątki różańca przez dwa
miesiące. W ten sposób chcemy odpowiedzieć na wezwanie Maryi, która w Fatimie i w Gietrzwałdzie
prosiła o codzienne odmawianie różańca. Więcej informacji na plakatach, a przy wyjściu z kościoła
można zabrać ulotkę informacyjną o tej inicjatywie.

6.    Serdecznie zapraszamy każdego ósmego dnia miesiąca o godz. 19.30 do Sanktuarium Matki
Bożej Brzemiennej w Gdańsku Matemblewie na Adorację Najświętszego Sakramentu z modlitwą za



małżeństwa starające się o potomstwo.

7.        Dziękujemy za ofiary złożone dzisiaj na tacę, które zostaną przeznaczone na budowę
kościołów naszej Archidiecezji wznoszonych jako wotum za pontyfikat św. Jana Pawła II.

8.        Ofiary złożone na tacę w przyszłą niedzielę (14 X) będą przeznaczone na cele inwestycyjne.
W przyszłą niedzielę (14 X) będziemy zbierali ofiary do puszek na Fundację Dzieło Nowego
Tysiąclecia, która wspiera zdolną młodzież z uboższych rodzin.

9.    Po Mszy świętej do nabycia: Gość Niedzielny,Niedziela, biuletyn parafialny Ave Maria,
dwumiesięcznik biblijny Galilea.

Jest już dostępny najnowszy numer miesięcznika u Pani Fatimskiej. W październikowym
numerze znajdują się artykuły dotyczące Eucharystii oraz Hymnu o miłości, kolejny opis sanktuarium
fatimskiego w Polsce, opis życia bł. Jana Beyzyma oraz wiele innych ciekawych artykułów. Naszą
gazetkę parafialną można nabyć u ministrantów przy wyjściu z kościoła oraz w zakrystii. Cena
czasopisma to minimum 2 zł. Serdecznie zapraszamy do zakupu.

10. Naszych drogich zmarłych polećmy Bożemu Miłosierdziu: Ks. Jerzego, budowniczych i
dobrodziejów naszego kościoła, śp. Wacława Stosika (l. 94) z ul. Leszka Białego, którego
pożegnaliśmy w minionym tygodniu oraz zmarłych z naszych rodzin: wieczny odpoczynek racz im
dać Panie.


